CREA/DF

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal
CNPJ: 00.304.725/0001-73

—
Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta

61 349 01/03/2023 Banco do Brasil S/A 554,05 P 554,05 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 327 01/03/2023 Banco do Brasil S/A 1.491,55 P 1.491,55 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 385 01/03/2023 Banco do Brasil S/A 7,10 P 7,10 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

60 371 01/03/2023 Caixa Econémica Federal 792 P 7,92 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 389 02/03/2023 Banco do Brasil S/A 10,65 P 10,65 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 328 02/03/2023 Banco do Brasil S/A 291,60 P 291,60 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 350 02/03/2023  Banco do Brasil S/A 472,90 P 472,90 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

60 372 02/03/2023 Caixa Econdmica Federal 1,24 P 1,24 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

17 386 02/03/2023 Maria Aparecida da Silva 4.151,08 P 4.151,08 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas
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Pagt® efetuado a Maria Aparecida da Silva, relativo as despesas com complementagdo de salario do més de janeiro/2023, conforme AP n.© 219/2023.

17 387 02/03/2023 Maria Aparecida da Silva 384,34 P 384,34 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

Apropriagdo do pagamento efetuado a pensionista Maria Aparecida da Silva, conforme AP n.© 219/2023.

07.020.201076/

76 388 2023

02/03/2023 Maria de Fatima Ribeiro Co 1.371,30 P 1.371,30 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

Pagt® efetuado a Maria de Fatima Ribeiro C9, relativo as despesas com fornecimento de 02 (duas) diarias e adicional, conforme AP n° 216/2023.

61 329 03/03/2023 Banco do Brasil S/A 287,45 P 287,45 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 351 03/03/2023 Banco do Brasil S/A 454,70 P 454,70 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 394 03/03/2023 Banco do Brasil S/A 3,55 P 3,55 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

60 373 03/03/2023 Caixa Econdmica Federal 1,24 P 1,24 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

6.2.2.1.1.01.04.09.030 - Manutengdo e Conservagao Dos

Centro Oeste Prestadora de Servigo de
03/03/2023 Bens Imdveis

74 390 202.877/2022 Desinsetizagdo Ltda ME

4.275,00 P 3.826,13 Nota Fiscal 409

Pagt® efetuado a Centro Oeste Prestadora de Servigo de Desinsetizagdo Ltda ME, relativo as despesas com servigos de limpeza e desobstrugdo da rede de esgoto do CREA-DF, conforme NF n® 409 e AP n® 222/2023.

07.017.216764/ Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito
2022 03/03/2023 Federal - CAESB

Pagt® efetuado a Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal - CAESB, relativo as despesas com servigos de fornecimento de dgua, coleta e tratamento de esgotos para a sede e inspetoria do CREA-DF em Taguatinga no més de

fevereiro/2023, conforme AP n° 202/2023.

42 392 7.556,88 P 7.556,88 Nota Fiscal 0 6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servigos de Agua e Esgoto

07.017.216760/
2022

Pagt® efetuado ao Condominio do Edificio Conjunto Nacional de Taguatinga, relativo as despesas com taxa de condominio da sala do CREA-DF no Edificio Conjunto Nacional de Taguatinga no més de margo/2023, conforme AP n° 223/2023.

Condominio do Edificio Conjunto Nacional de

2 393 Taguatinga

03/03/2023 429,62 P 429,62 Boleto Bancério 0 6.2.2.1.1.01.04.09.028 - Condominios

49 529 03/03/2023 CREA-DF 22.400,80 P 22.400,80 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneragdo de Estagiarios

Pagt® efetuado aos estagiarios do CREA-DF, relativo as despesas com bolsa auxilio e auxilio transporte no més de fevereiro/2023, conforme AP n© 225/2023.
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61 352 06/03/2023 Banco do Brasil S/A 596,45 P 596,45 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 330 06/03/2023 Banco do Brasil S/A 468,45 P 468,45 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

60 374 06/03/2023  Caixa Econémica Federal 0,99 P 0,99 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

44 396 209.154/2022 06/03/2023  Calevi Mineradora e Comércio Ltda 691,53 P 691,53 Nota Fiscal 89.412 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentacdo

Pagt® efetuado a Calevi Mineradora e Comércio Ltda, relativo as despesas com aquisicdo de dgua mineral, conforme AP n© 229/2023.

30 395 206.356/2020 06/03/2023 Orbitel Telecomunicag@es e Informatica Ltda 2.625,00 P 2.493,75 Nota Fiscal 341 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Internet

Pagt© efetuado a Orbitel Telecomunicagdes e Informatica Ltda, relativo as despesas com servigos de conexdo a internet via fibra dptica, mediante implantagdo de link de comunicagdo de dados, com servigo de VPN no més de fevereiro/2023,
conforme NF n® 341 e AP n© 228/2023.

61 400 07/03/2023 Banco do Brasil S/A 28,40 P 28,40 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 331 07/03/2023 Banco do Brasil S/A 394,00 P 394,00 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 353 07/03/2023 Banco do Brasil S/A 674,05 P 674,05 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

10 398 07/03/2023 Caixa Econémica Federal 55.177,01 P 55.177,01 Guia de Recolhimento 0 6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS

Recolhimento de FGTS sobre a folha de pagamento do més de fevereiro/2023 conforme AP n.° 239/2023.

10 399 07/03/2023 Caixa Econémica Federal 3.995,85 P 3.995,85  Guia de Recolhimento 0 6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS

Recolhimento de FGTS sobre os recibos de férias do més de fevereiro/2023 conforme AP n.° 239/2023

60 375 07/03/2023 Caixa Econémica Federal 1,98 P 1,98 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.
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10178/02/2023
e 10403/03/202
Pagt° efetuado a Click Net Brasil Telecomunicagdo Ltda, relativo as despesas com servigos de conexdo a internet por meio de link dedicado via fibra 6ptica no més de janeiro/2023 e fevereiro/2023, conforme NF n® 10178/02/2023 e 10403/03/2023
e AP n© 244/2023.

50 397 207.692/2022 07/03/2023  Click Net Brasil Telecomunicagdo Ltda 1.333,32 P 1.333,32 Nota Fiscal 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Internet

80 402 200.790/2020  08/03/2023 \E/:L?r;gdse;ﬁltfwel de Vitdria -Segdo Judicidria 935,52 P 935,52 Guia de Recolhimento 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencas Judiciais

Pagt® efetuado a 4@ Vara Federal Civel de Vitdria -Segdo Judiciaria do Espirito Santo, relativo as despesas com honorarios advocaticios sobre o Processo Judicial n.2 00093269120184025001 movido por ISH Tecnologia S/A, conforme AP n©
246/2023.

61 354 08/03/2023 Banco do Brasil S/A 589,85 P 589,85 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 332 08/03/2023 Banco do Brasil S/A 303,80 P 303,80 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 403 08/03/2023 Banco do Brasil S/A 18,60 P 18,60 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

24874, 47, 6.2.2.1.1.01.04.09.031 - Manutengdo e Conservagdo de
24875, 48, 2487 Veiculos

Mecanicatech Comércio de Pegas e Servigos

58 401 214.327/2020  08/03/2023 Automotivos Ltda

5.743,77 P 5.666,16 Nota Fiscal

Pagt® efetuado a Mecanicatech Comércio de Pegas e Servigos Automotivos Ltda, relativo as despesas com servigos de manutengdo preventiva e corretiva nos veiculos do CREA-DF, conforme NF n© 24874, 47, 24875, 48, 24876, 49 e AP n° 245/2023.

61 333 09/03/2023 Banco do Brasil S/A 298,40 P 298,40 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 355 09/03/2023 Banco do Brasil S/A 439,65 P 439,65 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

1 476 09/03/2023  CREA-DF 9.610,06 P 9.610,06  Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

Apropriagdo dos recibos de férias dos meses de margo de abril de 2023.

3 477 09/03/2023  CREA-DF 5.131,94 P 5.131,94 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissao

Apropriagdo dos recibos de férias dos meses de margo de abril de 2023.

5 478 09/03/2023 CREA-DF 6.598,32 P 6.598,32 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario

Apropriagdo dos recibos de férias dos meses de margo de abril de 2023.
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6 479 09/03/2023  CREA-DF 7.504,23 P 7.504,23 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniério de Férias

Apropriagdo dos recibos de férias dos meses de margo de abril de 2023.

7 480 09/03/2023  CREA-DF 7.415,41 P 7.415,41 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

Apropriagdo dos recibos de férias dos meses de margo de abril de 2023.

51 q05 07017210911/ 9/43,5073  1cP Elevadores, Servicos e Comércio Ltda 606,65 P 606,65 Nota Fiscal 1273 6.2:2.1.1.01.04.09.030 - Manutenggo e Conservagao Dos
2022 Bens Imoveis
Pagt© efetuado a ICP Elevadores, Servigos e Comércio Ltda, relativo as despesas com manutengdo preventiva e corretiva para 01 (um) elevador da marca/fabricagéo Otis no periodo de 13/02/2023 a 13/03/2023, conforme NF n® 1273 e AP n®
248/2023.

63 406 209224/2022 10/03/2023  Associagdo Brasileira de Normas Técnica - ABNT 868,84 P 868,84 Nota Fiscal 0831555676850‘3 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais
Pagt® efetuado a Associacdo Brasileira de Normas Técnica - ABNT, relativo as despesa com convénio para disponibilizar acesso as normas técnicas aos profissionais do sistema Confea/Crea/Mutua, conforme NF n® 00155780 e 00156610 e AP n°
255/2023.

61 413 10/03/2023 Banco do Brasil S/A 7,10 P 7,10 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 334 10/03/2023 Banco do Brasil S/A 277,50 P 277,50 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 356 10/03/2023 Banco do Brasil S/A 493,25 P 493,25 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Pagamento de despesas bancérias nesta data.

60 376 10/03/2023  Caixa Econdmica Federal 0,25 P 0,25 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Pagamento de despesas bancérias nesta data.

40 408 203.676/2020  10/03/2023  Digitro Tecnologia S/A 3.349,78 P 2.966,23 Nota Fiscal 42949 e 43480 8:2:2:1:1:01.04.09.029 - Manutenggo e Conservagao Bens

Moveis
Pagt® efetuado a Digitro Tecnologia S/A, relativo as despesas com servigos de suporte técnico, manutengdo, garantia de pegas e equipamentos da central telefoénica do CREA-DF no més de janeiro e fevereiro/2023, conforme NF n© 42949 e 43480 e
AP n° 254/2023.

39 410 206.695/2021 10/03/2023 EMI Telecomunicagdes e Informatica Ltda 2.683,34 P 2.683,34 Nota Fiscal 0000000460  6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes

Pagt© efetuado a EMI TelecomunicagOes e Informética Ltda, relativo as despesas com servigos de assinatura mensal de ramais IP (VOIP) no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 0000000460 e AP n® 252/2023.

6.2.2.1.1.02.01.03.006 - Equipamentos de Processamento

56 409 201.114/2022 10/03/2023 Magibe Industria e Comércio de Eletronicos Ltda 20.800,00 P 19.583,20 Nota Fiscal 000.000.246 de Dados

Pagt® efetuado a Magibe Industria e Comércio de Eletronicos Ltda, relativo as despesas com aquisicdo de 04 (quatro) computadores modelo all in one, conforme NF n® 000.000.246 e AP n° 257/2023.
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35 407 201.755/2021 10/03/2023 Planet Informética Ltda 919,62 P 919,62 Nota Fiscal 2133 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais

Pagt® efetuado a Planet Informatica Ltda, relativo as despesas com servigos de inscrigdo de inadimplentes do CREA-DF no Cadin, no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 2133 e AP n° 251/2023.

53 412 214.773/2018 10/03/2023  Tim S/A 2.287,47 P 2.287,47 Fatura 48866332781 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

Pagt® efetuado a Tim S/A, relativo as despesas com servigos de telefonia celular no més de janeiro/2023, conforme fatura n® 48866332781 e AP n° 253/2023.

61 357 13/03/2023 Banco do Brasil S/A 641,00 P 641,00 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 335 13/03/2023 Banco do Brasil S/A 330,30 P 330,30 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

60 377 13/03/2023 Caixa Econdmica Federal 0,99 P 0,99 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

24 419 200517/2020 13/03/2023 Imprensa Nacional 155,68 P 155,68 Nota Fiscal 9460107 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais

Pagt® efetuado a Imprensa Nacional, relativo as despesas com publicagdes de matérias de interesse do CREA-DF no Diario Oficial da Unido, conforme NF n® 9460107 e AP n° 258/2023.

6.2.2.1.1.01.04.09.008 - Servigos de Limpeza, Conservagao

29 415 207.588/2018  13/03/2023  Nacional Servigos Integrados Ltda 9.149,44 P 9.149,44 Nota Fiscal 00010505 "
e Jardinagem

Valor descontado do pagamento efetuado a empresa Nacional Solugdes e Servigos Eireli, relativo a depdsito garantia do més de janeiro/2023, conforme AP n.° 263/2023.

6.2.2.1.1.01.04.09.008 - Servigos de Limpeza, Conservagdo

29 414 207.588/2018 13/03/2023 Nacional Servigos Integrados Ltda 53.663,79 P 39.742,90 Nota Fiscal 00010505 e Jardinagem

Pagt® efetuado a Nacional Servigos Integrados Ltda, relativo as despesas com servigos terceirizados no més de janeiro/2023, conforme nota fiscal n.° 00010505 e AP n° 263/2023.

6.2.2.1.1.01.04.09.026 - Locagdo de Bens Mdveis, Maquinas

13/03/2023 Onyx Solution Comércio e Representagdo Ltda - )
e Equipamentos

41 .
37 6 207.485/2018 Epp

7.287,63 P 5.696,13 Nota Fiscal 68

Pagt° efetuado a Onyx Solution Comércio e Representagdo Ltda - Epp, relativo as despesas com servigos locagdo de impressoras (outsourcing) com fornecimento de materiais no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 68 e AP n° 259/2023.

Onyx Solution Comércio e Representagdo Ltda - 6.2.2.1.1.01.04.09.045 - Cépias e Microfilmagem de
Epp Documentos

Pagt® efetuado a Onyx Solution Comércio e Representagdo Ltda - Epp, relativo as despesas com servigos copia, digitalizagdo e outros relativos a reprografia, incluindo papel e alocagdo de mdo de obra de operador no més de fevereiro/2023,
conforme NF n® 69, 70 e AP n° 259/2023.

38 417 207.485/2018 13/03/2023 7.034,01 P 7.034,01 Nota Fiscal 69e70

31 418 205.611/2021 13/03/2023  Totvs S/A 1.735,85 P 1.571,81 Nota Fiscal 03493991 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
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Pagt® efetuado a Totvs S/A, relativo as despesas com servigos de manutengdo, suporte e E-Learning do sistema de folha de pagamento e 10 (dez) horas de visitas técnicas, no més de janeiro/2023, conforme NF n© 03493991 e AP n° 261/2023.

61 358 14/03/2023 Banco do Brasil S/A 671,65 P 671,65 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 336 14/03/2023 Banco do Brasil S/A 288,50 P 288,50 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

31 420 205.611/2021 14/03/2023  Totvs S/A 2.084,45 P 1.887,48 Nota Fiscal 03482445 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

Pagt® efetuado a Totvs S/A, relativo as despesas com servicos de manutengdo, suporte e E-Learning do sistema de folha de pagamento no més de janeiro/2023, conforme NF n°® 03482445 e AP n° 262/2023.

61 359 15/03/2023 Banco do Brasil S/A 489,95 P 489,95 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 337 15/03/2023 Banco do Brasil S/A 25195 P 251,95 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

10 481 15/03/2023 Caixa Econdmica Federal 215,00 P 215,00  Guia de Recolhimento 0 6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS

Pagt® efetuado a Caixa Econdmica Federal, relativo a diferenca de FGTS sobre o recibo de férias da empregada Cassia Maria Campos, conforme AP n.° 264/2023.

60 378 15/03/2023 Caixa Econdmica Federal 0,25 P 0,25 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

6.2.2.1.1.01.04.09.009 - Servigos de Seguranga Predial e

32 422 206.270/2022 15/03/2023 Divs Seguranga e Tecnologia Ltda 1.500,00 P 1.283,25 Nota Fiscal 2077 Preventiva

Pagt® efetuado a Divs Seguranga e Tecnologia Ltda, relativo as despesas com servigos de instalagdo, locagdo e monitoramento de alarme no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 2077 e AP n® 267/2023.

36 423 202.521/2022 15/03/2023  Insite Servigos e Comércio Ltda 2.730,00 P 2.472,01 Nota Fiscal 00001810 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais

Pagt® efetuado a Insite Servigos e Comércio Ltda, relativo as despesas com servigos de assistente virtual (chatboot) para atendimento dos profissionais do Crea-DF no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 00001810 e AP n® 265/2023.

46 421 208.184/2022 15/03/2023 Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda 2.908,28 P 2.908,28 Fatura 1249233 6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e Lubrificantes

Pagt® efetuado a Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda, relativo as despesas com com aquisicdo de combustiveis por meio de cartdo eletrénico no més de fevereiro/2023, conforme Fatura n® 1249233 e AP n° 266/2023.
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Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

CREA/DF

N. Baixa Processo Documento Nuamero

N. Emp. Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

61 338 16/03/2023 Banco do Brasil S/A 246,05 P 246,05 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 360 16/03/2023 Banco do Brasil S/A 682,70 P 682,70 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 424 16/03/2023 Banco do Brasil S/A 3,55 P 3,55 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

60 379 16/03/2023  Caixa Econdmica Federal 0,25 P 0,25 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 361 17/03/2023 Banco do Brasil S/A 507,65 P 507,65 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 339 17/03/2023 Banco do Brasil S/A 185,60 P 185,60 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Pagamento de despesas bancarias nesta data.

11 485 17/03/2023  CREA-DF / PIS-PASEP 499,49 P 499,49  Guia de Recolhimento 0 6.2.2.1.1.01.01.02.004 - PIS/PASEP Sobre Folha de

Pagamento

Recolhimento do Pis/Pasep sobre as férias do més de fevereiro/2023, conforme AP n° 270/2023.

11 484 17/03/2023  CREA-DF / PIS-PASEP 6.629,35 P 6.62935  Guia de Recolhimento 0 gézg.grﬁéi.t%l.o1.oz.oo4 - PIS/PASEP Sobre Folha de
Recolhimento do Pis/Pasep sobre a folha de pagamento do més de fevereiro/2023, conforme AP n° 270/2023.

24 426 200517/2020 17/03/2023 Imprensa Nacional 311,36 P 311,36 Nota Fiscal 9475882 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais
Pagt® efetuado a Imprensa Nacional, relativo as despesas com publicagdes de matérias de interesse do CREA-DF no Diario Oficial da Unido, conforme AP n© 268/2023.

81 425 214079/2019 17/03/2023  L.A. Viagens e Turismo Ltda 1.286,46 P 1.242,72 Fatura 50508 6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Conselheiros
Pagt® efetuado a L.A. Viagens e Turismo Ltda, relativo as despesas com passagens aéreas para a Presidente e Conselheiros, conforme Fatura n° 50508 e AP n° 269/2023.

9 482 17/03/2023 Previdéncia Social 142.531,14 P 142.531,14  Guia de Recolhimento 0 6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal

Recolhimento de INSS Cota Patronal, sobre a folha de pagamento do més de fevereiro/2023 conforme AP n.° 271/2023.
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CREA/DF Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

9 483 17/03/2023 Previdéncia Social 11.316,68 P 11.316,68  Guia de Recolhimento 0 6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal

Recolhimento de INSS Cota Patronal, sobre as férias do més de fevereiro/2023 conforme AP n.° 271/2023.

61 362 20/03/2023 Banco do Brasil S/A 503,30 P 503,30 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 340 20/03/2023 Banco do Brasil S/A 255,70 P 255,70 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

60 380 20/03/2023  Caixa Econémica Federal 2,65P 2,65 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

07.017.216762/ 000006115839 e

2022 000006144924
Pagt® efetuado a Neonergia Distribuigdo Brasilia S/A, relativo as despesas com servigos de fornecimento de energia elétrica para a sede e inspetoria do CREA-DF em Taguatinga no més de fevereiro/2023, conforme Nota Fiscal n® 000006115839 e
000006144924 e AP n°© 274/2023.

41 429 20/03/2023 Neonergia Distribuigdo Brasilia S/A 11.442,22 P 10.772,71 Nota Fiscal 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servigos de Energia Elétrica

61 341 21/03/2023 Banco do Brasil S/A 340,45 P 340,45 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 432 21/03/2023 Banco do Brasil S/A 14,20 P 14,20 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 363 21/03/2023 Banco do Brasil S/A 672,95 P 672,95 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

60 381 21/03/2023 Caixa Econémica Federal 0,99 P 0,99 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

6.2.2.1.1.01.04.09.034 - Postagem de Correspondéncia de

47 433 203.433/2020 21/03/2023 Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos 12.465,80 P 11.287,78 Fatura 323414 Cobranga

Pagt® efetuado a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, relativo as despesas com servigos de envio de correspondéncias no més de fevereiro/2023, conforme Fatura n® 323414 e AP n® 279/2023.

Green House Comércio de Produtos de Limpeza

77 430 203848/2022 21/03/2023 Ltda

498,00 P 498,00 Nota Fiscal 001.460 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentacdo
Pagt® efetuado a Green House Comércio de Produtos de Limpeza Ltda, relativo as despesas com aquisicdo de 30 (tinta) pacotes de agucar de 5kg, conforme NF n® 001.460 e AP n° 280/2023.

Pagina:9/17



CREA/DF Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

24 431 200517/2020 21/03/2023 Imprensa Nacional 973,00 P 973,00 Nota Fiscal 0 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais

Pagt® efetuado a Imprensa Nacional, relativo as despesas com publicagdes de matérias de interesse do CREA-DF no Diario Oficial da Unido, conforme AP n© 278/2023.

61 364 22/03/2023 Banco do Brasil S/A 518,80 P 518,80 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 342 22/03/2023 Banco do Brasil S/A 236,35 P 236,35 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 441 22/03/2023 Banco do Brasil S/A 3,55 P 3,55 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

Bit Comércio de Equipamentos e Suprimentos de

69 440 201.114/2022  22/03/2023 Informética Eireli

1.860,00 P 1.860,00 Nota Fiscal 000.000.165 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - Maquinas e Equipamentos

Pagt® efetuado a Bit Comércio de Equipamentos e Suprimentos de Informatica Eireli, relativo as despesas com aquisicdo de 02 (dois) monitores de video, conforme NF n® 000.000.165 e AP n°© 282/2023.

61 439 23/03/2023 Banco do Brasil S/A 7,10 P 7,10 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 343 23/03/2023 Banco do Brasil S/A 210,55 P 210,55 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 365 23/03/2023 Banco do Brasil S/A 572,20 P 572,20 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

60 382 23/03/2023 Caixa Econdmica Federal 2,23 P 2,23 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Programa de Alimentagdo ao

13 525 23/03/2023  CREA-DF 119.334,36 P 119.334,36  Ficha de Langamento 0 Trabalhador - Pat

Pagt® efetuado aos empregados do CREA-DF relativo a despesa com auxilio alimentagdo do més de abril/2023, conforme AP n.° 291/2023.

25 435 209.980/2021 23/03/2023  Implanta Informatica Ltda 953,64 P 844,45 Nota Fiscal 781 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informéatica

Pagt? efetuado a Implanta Informatica Ltda, relativo as despesas com servigos de manutencdo, suporte e hospedagem do sistema de controle de despesas por centro de custos - CCCustos no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 781 e AP n°®
285/2023.
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27 436 213.161/2018  23/03/2023  Implanta Informética Ltda 1.300,77 P 1.151,82 Nota Fiscal 773 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informéatica

Pagt© efetuado a Implanta Informética Ltda, relativo as despesas com servigos de manutengdo, suporte e hospedagem do sistema e controle das compras e dos contratos — Compras&Contratos.NET no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 773 e
AP n© 284/2023.

28 437 214.169/2021 23/03/2023  Implanta Informatica Ltda 3.080,38 P 2.727,68 Nota Fiscal 774 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

Pagt® efetuado a Implanta Informatica Ltda, relativo as despesas com servigos de manutengdo, suporte e hospedagem do sistema contabil siscont.net no més de fevereiro/2023, conforme NF n® 774 e AP n° 286/2023.

26 438 205.081/2021 23/03/2023 Implanta Informatica Ltda 2.220,74 P 1.966,47 Nota Fiscal 775 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

Pagt° efetuado a Implanta Informatica Ltda, relativo as despesas com servigos de manutengdo, suporte e hospedagem dos sistemas de controle de patrimdnio - Sispat e controle de almoxarifado - Sialm no més de fevereiro/2023, conforme NF n°©
775 e AP n°© 288/2023.

07.020.201076/

84 434 2023

23/03/2023 Maria de Fatima Ribeiro Co 730,65 P 730,65 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

Pagt® efetaudo a Maria de Fatima Ribeiro C9, relativo as despesas com fornecimento de 01 (uma) didria e adicional, conforme AP n° 287/2023.

61 344 24/03/2023 Banco do Brasil S/A 168,70 P 168,70 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

61 366 24/03/2023 Banco do Brasil S/A 561,80 P 561,80 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

1 486 24/03/2023  CREA-DF 21.103,10 P 21.103,10  Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

Apropriagdo dos recibos de férias do més de abril de 2023.

5 487 24/03/2023  CREA-DF 1.741,09 P 1.741,09 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario

Apropriagdo dos recibos de férias do més de abril de 2023.

6 488 24/03/2023 CREA-DF 3.262,10 P 3.262,10 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias

Apropriagdo dos recibos de férias do més de abril de 2023.

7 489 24/03/2023  CREA-DF 8.121,73 P 8.121,73 Ficha de Langamento 0 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

Apropriagdo dos recibos de férias do més de abril de 2023.

6.2.2.1.1.01.04.09.012 - Servigos de Intermediagdo de

33 442 204.423/2022 24/03/2023 IF - Instituto Fecomércio 477,60 P 453,72 Nota Fiscal 2326 Estagios

Pagt efetuado a IF - Instituto Fecomércio, relativo as despesas com taxa administrativa pelos servicos de intermediacdo na contratacdo de estagiarios no més de fevereiro/2023, conforme NF n° 2326 e AP n° 289/2023.
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N. Emp.
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15

61

61

61

42

85

24

17

17

18

N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento

443 27/03/2023 Antonio Carlos Rodrigues 3.473,71 P 3.473,71 Ficha de Langamento

Pagt® efetuado a Antonio Carlos Rodrigues, relativo as despesas com complementagdo de salario do més de fevereiro/2023, conforme AP n.° 296/2023.

444 27/03/2023 Antonio Carlos Rodrigues 195,59 P 195,59 Ficha de Langamento

Apropriagdo do pagamento efetuado ao servidor inativo Ant6nio Carlos Rodrigues, conforme AP n.0 296/2023.

367 27/03/2023 Banco do Brasil S/A 721,75 P 721,75 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

457 27/03/2023  Banco do Brasil S/A 3,55 P 3,55 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

345 27/03/2023  Banco do Brasil S/A 296,00 P 296,00 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

07.017.216764/ 27/03/2023 Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito

455 2022 Federal - CAESB

46,30 P 46,30 Nota Fiscal

Nuamero
0 6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas
0 6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

0 6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servigos de Agua e Esgoto

Pagt? efetuado a Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal - CAESB, relativo as despesas com servigos de fornecimento de dgua, coleta e tratamento de esgotos para a sede e inspetoria do CREA-DF em Taguatinga no més de

margo/2023, conforme AP n°© 293/2023.

Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e .
490 205288/2018 27/03/2023 Agronomia - CONFEA 18.145,83 P 18.145,83 Ficha de Langamento

PagP efetuado ao Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e Agronomia - CONFEA, relativo a devolugdo de saldo de convénio, conforme AP n.0 283/2021

456 200517/2020 27/03/2023  Imprensa Nacional 155,68 P 155,68 Nota Fiscal

Pagt® efetuado a Imprensa Nacional, relativo as despesas com publicacdes de matérias de interesse do CREA-DF no Diario Oficial da Unido, conforme AP n® 304/2023.

450 27/03/2023 Maria Aparecida da Silva 384,34 P 384,34 Ficha de Langamento

Apropriagdo do pagamento efetuado a pensionista Maria Aparecida da Silva, conforme AP n.© 301/2023.

449 27/03/2023 Maria Aparecida da Silva 4.151,08 P 4.151,08 Ficha de Langamento

Pagt® efetuado a Maria Aparecida da Silva, relativo as despesas com complementagdo de salario do més de fevereiro/2023, conforme AP n.° 301/2023.

447 27/03/2023 Maria de Lourdes Mendes de Albuquerque 3.410,42 P 3.410,42 Ficha de Langamento

6.2.2.1.1.01.06.02 - IndenizagOes, Restituicdes e

0 Reposices

0 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais
0 6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

0 6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

0 6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas
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61

61
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Pagt® efetuado a Maria de Lourdes Mendes de Albuquerque, relativo as despesas com complementagdo de salario do més de fevereiro/2023, conforme AP n.° 297/2023.

448 27/03/2023 Maria de Lourdes Mendes de Albuquerque 184,43 P 184,43 Ficha de Langamento
Apropriagdo do pagamento efetuado a servidora inativa Maria de Lourdes Mendes de Albuquerque, conforme AP n.° 297/2023.

454 27/03/2023 Maria Olenubia Pinheiro Costa 409,38 P 409,38 Ficha de Langamento
Apropriagdo do pagamento efetuado a pensionista Maria Olenubia Pinheiro Costa, conforme AP n° 299/2023.

453 27/03/2023 Maria Olenubia Pinheiro Costa 4.237,34 P 4.237,34 Ficha de Langamento

Pagt® efetuado a Maria Olenubia Pinheiro Costa, relativo as despesas com complementacdo de salario do més de fevereiro/2023, conforme AP n° 299/2023.

446 27/03/2023 Raquel Fernandes SimGes Ribeiro 503,75 P 503,75 Ficha de Langamento
Apropriagdo do pagamento efetuado a pensionista Raquel Fernandes SimGes Ribeiro, conforme AP n.0 298/2023.
445 27/03/2023  Raquel Fernandes Simdes Ribeiro 4.389,39 P 4.389,39 Ficha de Langamento

Pagt® efetuado a Raquel Fernandes Simdes Ribeiro, relativo as despesas com complementagdo de salario do més de fevereiro/2023, conforme AP n.° 298/2023.

451 27/03/2023  Vilmario Pereira de Araujo 3.335,33 P 3.335,33 Ficha de Langamento

Pagt® efetuado a Vilmario Pereira de Araljo, relativo as despesas com complementagdo de aposentadoria do més de fevereiro/2023, conforme AP n® 300/2023.

452 27/03/2023 Vilmario Pereira de Araujo 171,18 P 171,18 Ficha de Langamento
Apropriagdo do pagamento efetuado ao servidor inativo Vilmario Pereira de Aratijo, conforme AP n° 300/2023.

346 28/03/2023 Banco do Brasil S/A 482,45 P 482,45 Ficha de Langamento
Pagamento de despesas bancarias nesta data.

368 28/03/2023  Banco do Brasil S/A 765,55 P 765,55 Ficha de Langamento
Pagamento de despesas bancérias nesta data.

460 28/03/2023 Banco do Brasil S/A 17,75 P 17,75 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Inativos e Pensionistas

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
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86

61

61

61

60

87

87

24

61

61

60

0

6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizagdes, Restituigdes e
Reposices

N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento
458 07'02;622034631/ 28/03/2023  Juliana Castro Diniz Cardoso 100,00 P 100,00  Ficha de Langamento
Pagt® efetuado a Juliana Castro Diniz Cardoso, relativo as despesas com restituicdo de gastos com taxas de estacionamento pagas pela empregada Juliana Castro Cardoso Henriques para participar 12° Encontro de Lideres, conforme AP n®
306/2023.
464 29/03/2023  Banco do Brasil S/A 7,10 P 7,10 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

347 29/03/2023 Banco do Brasil S/A 452,30 P 452,30 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

369 29/03/2023 Banco do Brasil S/A 460,70 P 460,70 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

526 29/03/2023  Caixa Econdmica Federal 1,98 P 1,98 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e

461 201.401/2022  29/03/2023 Agronomia - CONFEA

65.456,77 P 65.456,77 Ficha de Langamento

0

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu

Pagt® efetuado ao Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e Agronomia - CONFEA, relativo as despesas com repasse de 1% da receita arrecadada nos meses de janeiro e fevereiro/2023, conforme AP n° 311/2023.

Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e )
462 201.401/2022 29/03/2023 Agronomia - CONFEA 16.544,07 P 16.544,07 Ficha de Langamento

0

6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu

Pagt© efetuado ao Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e Agronomia - CONFEA, relativo as despesas com repasse de 1% da receita arrecadada nos meses de janeiro e fevereiro/2023, conforme AP n° 311/2023.

463 200517/2020 29/03/2023 Imprensa Nacional 155,68 P 155,68 Boleto Bancario

Pagt° efetuado a Imprensa Nacional, relativo as despesas com publicagdes de matérias de interesse do CREA-DF no Diario Oficial da Unido, conforme AP n® 310/2023.

370 30/03/2023 Banco do Brasil S/A 534,20 P 534,20 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

348 30/03/2023 Banco do Brasil S/A 423,15 P 423,15 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

527 30/03/2023 Caixa Econémica Federal 523 P 5,23 Ficha de Langamento

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

9501090

6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
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6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 - Jetons e Gratificagdes a

89 465 30/03/2023  CREA-DF 8.800,00 P 8.800,00 Ficha de Langamento Conselheiros

Pagt© efetuado aos Conselheiros do CREA-DF, relativo as despesas com jeton, conforme OB n® 006/2023.

6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 - Jetons e Gratificagdes a

89 466 30/03/2023  CREA-DF 6.400,00 P 6.400,00  Ficha de Langamento :
Conselheiros

Pagte efetuado aos Conselheiros do CREA-DF, relativo as despesas com jeton, conforme OB n° 007/2023.

24 467 200517/2020 30/03/2023  Imprensa Nacional 137,38 P 137,38 Boleto Bancario 9505975 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais
Pagt® efetuado a Imprensa Nacional, relativo as despesas com publicagdes de matérias de interesse do CREA-DF no Diario Oficial da Unido, conforme AP n® 313/2023.

53 468 214.773/2018  30/03/2023  Tim S/A 2.292,77 P 2.076,10 Fatura 4910597387  6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

Pagto efetuado a Tim S/A, relativo as despesas com despesas com servigos de telefonia celular no més de fevereiro/2023, conforme Fatura n°® 4910597387 e AP n° 309/2023.
autorizagdo no processo supra.

61 475 31/03/2023 Banco do Brasil S/A 27,35 P 27,35 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 384 31/03/2023 Banco do Brasil S/A 459,90 P 459,90 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 474 31/03/2023 Banco do Brasil S/A 86,90 P 86,90 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

61 383 31/03/2023 Banco do Brasil S/A 995,65 P 995,65 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancérias nesta data.

60 528 31/03/2023  Caixa Econdmica Federal 2,98 P 2,98 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

Pagamento de despesas bancarias nesta data.

1 511 31/03/2023  CREA-DF 329.890,79 P 329.890,79  Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

Apropriagdo da folha de pagamento do més de margo/2023.

2 512 31/03/2023  CREA-DF 42.547,40 P 42.547,40 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.01.01.002 - Gratificagdo por Tempo de Servigo
Apropriagdo da folha de pagamento do més de margo/2023.
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3 513 31/03/2023  CREA-DF 212.932,93 P 212.932,93 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo

Apropriagdo da folha de pagamento do més de margo/2023.

4 514 31/03/2023  CREA-DF 61.187,71 P 61.187,71 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo

Apropriagdo da folha de pagamento do més de margo/2023.

8 515 31/03/2023  CREA-DF 5.249,55 P 5.249,55 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.01.01.010 - Substituigdes

Apropriagdo da folha de pagamento do més de margo/2023.

12 516 31/03/2023 CREA-DF 21.509,70 P 21.509,70 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale Transporte

Apropriagdo da folha de pagamento do més de margo/2023.

14 517 31/03/2023  CREA-DF 99.822,86 P 99.822,86  Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano de Saude

Apropriagdo da folha de pagamento do més de margo/2023.

6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 - Jetons e Gratificagdes a

89 469 31/03/2023  CREA-DF 200,00 P 200,00 Ficha de Langamento Conselheiros

Pagt° efetuado a Nathercia Christianne Barbosa Guimaraes Ricci, relativo as despesa com jeton nos meses de janeiro e fevereiro/2023, conforme AP n° 314/2023.

07.002.200135/

43 472 2023

31/03/2023  CREA-DF 10,80 P 10,80  Guia de Recolhimento 0 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - Despesas Judiciais

Pagt® efetuado a Justica Federal de Primeiro Grau - DF, relativo as despesas com custas judiciais, conforme AP n® 315/2023.

78 473 203.848/2022 31/03/2023 Ty Bortholin Comercial Ltda 568,00 P 568,00 Nota Fiscal 000.026.270  6.2.2.1.1.01.04.03.001.013 - Material de Copa e Cozinha

Pagt® efetuado a Ty Bortholin Comercial Ltda, relativo as despesas com aquisicdo de 04 (quatro) caixas de copos descartavel de 80ml, conforme NF n® 000.026.270 e AP n® 312/2023.

07.014.201461/
2023

Baixa de responsabilidade das despesas realizadas no periodo de 26/01 a 24/03/2023, conforme Prestacéo de contas e Processo n.° 07.014.201461/2023.

64 518 31/03/2023  Valmir de Lima Severiano 3.987,87 P 3.987,87 Ficha de Langamento 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Mildas de Pronto Pagamento

Total de pagamentos: 169 1.562.731,57 1.541.128,42
Total liquido: 1.541.128,42
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